[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

PORTARIA Nº 124/2019 - GM
“Designa membros para compor a Comissão de Segurança e Medicina no Trabalho e dá outras providências”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a alínea “c”, Inciso II, do Artigo 131 da Lei Orgânica do Município.
R E S O L V E:

I – DESIGNAR, sem ônus aos cofres públicos para comporem a Comissão de Segurança e Medicina no Trabalho, instituída através do Decreto nº 1001/2017-GM, de 07 de junho de 2017, os Servidores abaixo relacionados, representantes da Administração Municipal e representantes dos Servidores:

Membros Titulares:

Representantes da Administração Municipal

· Ademir Ramos dos Santos

· Elias Vicente Rufino
· Manoel Neto Cardoso

· Viviane Aparecida de Oliveira Bizetti Cano

Representantes dos Servidores
· Benedito da Silva Pereira
· Dilma Maria dos Santos Ferreira Barbosa

· Marcos Antônio do Nascimento
· Valeria da Silva Gonçalves

Membros Suplentes:
Representantes da Administração Municipal
· Darci Moreno Fernandes

· Léia Maria Bugno Fantinati

· Marcos Aurélio Marcon

Representantes dos Servidores
· Gilberto Mendes Batista

· José Cabral dos Reis

· Viviane Ferreira da Silva Berguerand

II - Designar o Servidor Elias Vicente Rufino como Presidente da Comissão.

III – O mandato dos referidos membros terá a duração de dois anos, podendo permanecer no mandato subseqüente até dois quartos dos mesmos.

IV - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario em especial a Portaria 205/2017-GM.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 05 de julho de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
__________________________________________________________
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br